

Toimintamalli yhteistyöoppilaitoksen **LÄHI-, MONIMUOTO- JA VERKKO-OPETUKSESSA**, kun opiskelija **MAKSAA** Avoimen yliopiston opintomaksun Uefllpan kautta

Perumisehto	Opiskelijoiden rekisteröityminen ja maksaminen	Opetus	Suoritusten rekisteröiminen
<p>Yhteistyöoppilaitoksilla on omat maksu- ja perumisehtonsa.</p> <p>Ilmoittautuminen yhteistyöoppilaitokseen on sitova.</p> <p>Perumista, ilman maksuvelvoitetta ei voi tehdä enää sen jälkeen, kun opiskelija on saanut yhteistyöoppilaitoksesta ilmoitus- ja maksulinkin (UEF ILPA) Itä-Suomen yliopistoon.</p> <p>Poikkeuksena on vain lääkärintodistuksella todennetut sairastumiset.</p>	<p>Yhteistyöoppilaitoksen opiskelija rekisteröityy aina ensin yhteistyöoppilaitokseen ja vasta sen jälkeen Avoimeen yliopistoon opiskelijaksi.</p> <p>Rekisteröityminen ja avoimen yliopiston opintomaksun maksaminen tehdään ilmoittautumis/rekisteröitymispalvelu UefILPAssa (verkkopankki). Rekisteröitymisen yhteydessä opiskelija saa opinto-oikeuden.</p> <p>Rekisteröitymistä seuraavana päivänä opiskelija voi ottaa käyttöön henkilökohtaisen uef-tunnuksen. Yhden (1) tunnin viiveellä tunnuksen käyttöönotosta hän voi kirjautua oppimisympäristö AducateMoodleen (http://moodle.aducate.fi) ja WebOodiin (https://weboodi.uef.fi/),</p> <p>Yhteistyöoppilaitos saa yhteenvedon jokaisesta rekisteröitymisestä/opinto-oikeudesta tarjonnan perustamispyynnön yhteydessä antamaan sähköpostiositteeseen (voi olla useita).</p> <p>Ohje rekisteröitymiseen</p>	<p>Lähiopetuksessa oppilaitos vastaa opettajien rekrytoinnista sekä kaikesta opetukseen ja tentteihin liittyvistä kustannuksista.</p> <p>Yhteistyöoppilaitos maksaa opintosuorituksen arvioimisesta aiheutuvat palkkiot suoraan opettajalle.</p> <p>Avoimesta yliopistosta toimitetaan listat suoritetuista opinnoista kolme kertaa vuodessa opetuspalkkioiden maksamisen perusteeksi.</p> <p>Monimuoto- ja verkko-opetuksessa kirjallisuustentteihin ja oppimistehtäviin liittyvät kustannukset sisältyvät pääsääntöisesti opintomaksuun.</p> <p>Mikäli opintoihin sisältyy lähiopetusta yhteistyöoppilaitoksessa, opetuskustannuksista vastaa yhteistyöoppilaitos.</p> <p>Opetuspalkkiot</p>	<p>Avoim yliopisto rekisteröi suoritukset.</p> <p>Lähiopetus: Yhteistyöoppilaitoksen tulee huolehtia siitä, että tuloslistat toimitetaan määräaikojen puitteissa Avoimeen yliopistoon rekisteröitäväksi.</p> <p>Monimuoto- ja verkko-opetus: Jos opetuksesta vastaa erikseen hyväksytetty opettaja (ei monimuoto- tai verkko-opinnoissa toimiva opettaja) on yhteistyöoppilaitoksen toimitettava opintosuoritukset Avoimeen yliopistoon rekisteröitäväksi. Tulosten toimittamisessa tulee noudattaa annettuja määräaikoja.</p> <p>Vastauspapereita pitää säilyttää puoli vuotta suorituspäivästä.</p> <p>http://www.uef.fi/fi/web/aducate/tentit-ja-muut-suoritukset</p>
<p>Yhteistyöoppilaitosten perimät opintomaksut on oltava näkyvillä opetusta markkinoitaessa (mm. opintopolku.fi, omat verkkosivut ja esitteet).</p> <p>http://www.uef.fi/fi/web/aducate/opintomaksut-ja-opetuspalkkiot</p>			